平成３０年４月１２日

同窓会理事・代議員・同窓会 関係各位

                            長野県下伊那農業高等学校同窓会

                                   会長 関島 伸喜

 日頃は本校同窓会活動へのご理解、ご協力誠にありがとうございます。さて、2020 年本校創立

100周年記念事業成功に向け、平成 30年度は支会活動の活性化を大きな柱に掲げました。

特に関東地区の同窓会活動を盛り上げるため、同窓生の皆様に希望を募ることにしました。飯田

下伊那地区の各支会の総会とは異なり、関東地区の支会総会は盛りだくさんであり、是非一度はご

参加いただき、関東地区の皆様と交流が深まればと願っております。またこの機会に、お知り合い

の関東地区の級友・同年生の皆様にも出席に向け連絡を取り合っていただければ幸いです。大変お

忙しい中ではありますが、支会活動の活性化へのご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  程（案）   平成３０年 ６月９日（土）

  下農高校―――――――新宿南口    到着後南口付近買い物、昼食休憩

  ５：５０発      １０：００着

  場所 日本料理 「三平」 新宿区３－２２－１２ TEL 03-3352-5559

               受付 １１時～  総会 １１：３０～

               第１部 総会

第２部 演芸（松沢増保テナーサックス演奏、橘家竹蔵師匠落語）

第３部 懇親会

  新宿西口―――――――下農高校

 １７：３０発      ２１：３０着

２ 交通手段および参加費   運転手付きの借り上げバスを用意

               参加費 一人 ８０００円（懇親会費及び交通費）

３ 参集範囲と申し込み

  同封の５月１９日（土）開催の平成３０年度同窓会理事会、代議員会の出席確認の葉書にご記

入ください。お知り合いの同窓生の方にお声がけをしていただき、出席希望の方があれば、直

接事務局までお問い合わせください。

４ その他

  参加希望者には、後日事務局から確認の通知をお送りさせていただきます。

同窓会関東稲丘会（東京支会）総会へのご案内

連絡先  〒395-0804 長野県飯田市鼎名古熊 2366-4

長野県下伊那農業高等学校内 同窓会事務局

校内幹事長  北原 千
ち

歳
とし

TEL 0265-22-8142（農場直通）FAX 0265-53-0339